2019 年 5 月 10 日
各 位

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長
兼社長執行役員

濵田 和成

(コード番号  9787 東証第一部  )

お 問合せ先
取締役兼常務執行役員
グループ戦略・デジタル
ソリューション統括

四方  基之

 (TEL．03-6840-5712)

役員候補の決定について

当社は、本日開催の取締役会において、2019年5月30日開催予定の第46期定時株主総会

に提案する取締役の各候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたしま

す。

なお、本取締役候補者の任期につきましては、本日付「定時株主総会の開催並びに特別調

査委員会の状況等に関するお知らせ」に記載のとおり、後日開催を予定しております臨時

株主総会終結の時までとし、その後の取締役体制につきましては、当該臨時株主総会にお

いて、改めて取締役候補者をご提案し、株主の皆さまのご判断を仰ぎたいと考えておりま

す。

記

１．取締役候補者

役位  氏名 現担当

取締役 重任 中 山 一 平 取締役会長

取締役 重任 濵 田 和 成 代表取締役社長 兼 社長執行役員

取締役 重任 山 里 信 夫 取締役 兼 副社長執行役員

支社統括 兼 資材・自販機統括

取締役 重任 古 川 幸 生 取締役 兼 専務執行役員

経営管理統括 兼 営業管掌

兼 コンプライアンス担当

取締役 重任 四 方 基 之 取締役 兼 常務執行役員

グループ戦略・デジタルソリューション統括

兼 グループ戦略本部長 兼 戦略部長

取締役 重任 水 戸 秀 幸 取締役 兼 常務執行役員

事業統括

取締役 重任 家 志 太二郎 取締役

取締役 重任 定 岡 博 規 取締役

取締役 重任 佐 藤 博 之 社外取締役

取締役 重任 藤 田 正 明 社外取締役

取締役 重任 本 保 芳 明 社外取締役

 以上